Edital n.º 12.01/2020 – Resultado da Prova Objetiva Pós-recurso – CMF    Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FÊNIX – PR

E D I T A L  N º  1 2 . 0 1 / 2 0 2 0

R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  P Ó S - R E C U R S O

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 0

O Presidente da Câmara Municipal de Fênix, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com a Constituição Federal, e demais disposições contidas no Edital de Abertura 01.001/2020, TORNA PÚBLICO o

Resultado da Prova Objetiva Pós-Recurso do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos:

Art.1° Diante da ausência de recursos contra o Resultado da Prova Objetiva, fica MANTIDO, o resultado preliminar

divulgado por intermédio do Anexo III do Edital n.º 11.01/2020 - Resultado da Prova Objetiva, em 14 de

setembro de 2021.

Art.3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fênix, 20 de setembro de 2021.

João Cezar Dias Batista

Presidente da Câmara Municipal de Fênix